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	№ п/п
	Фамилия, имя отчество
	должность


	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании
	Транспортное средство (вид, марка)
	Декларированный годовой доход за 2014 год (руб.)
	Сведения об источнике получения средств, за счет которых приобретено имущество

	
	
	
	Вид
объектов 

	Вид собственности

	Площадь (кв. м)


	Страна расположения


	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Гунько Евгения Александровна
	Ведущий специалист по охране прав детства
	Квартира





	½ доли в общедолевой собственности
	36,9

	Россия

	нет
	
	
	нет
	146250,88
	нет



